16-02-2024 12:21:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Mato impede o trânsito de pedestres e propicia a proliferação e habitação de animais nocivos. Imagens
anexadas.

urgente limpeza/capina de calçada na Rua Denizard Ferreira de Sá esquina com a Rua da Secretária, ao lado
da Escola Estadual Teotônio Vilela, próximo ao Poliesportivo Tancredo Neves.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

RUA DENIZARD FERREIRA DE SÁ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 13427/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

16-02-2024 12:21:17

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total